Директору МБУ ДО ДШИ №1

	Савекиной Елене Валентиновне

	от

	Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

	моб. телефон

[bookmark: _GoBack]заявление.
Прошу выдать академическую справку на моего ребенка __________
________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
 «___» ___ ______ года рождения, учащегося по классу ________________

у преподавателя _________________________________________________
                                                                                         (Ф.И.О. преподавателя полностью)
в связи с ____________________________________________________________

____________________________________________________________________.

______________ / ______________________/
«___» ________________ 20___ г.

Согласовано:
Заместитель директора
______________ / ______________________/
«___» ________________ 20___ г.